
 
 

NILS ITALIA SRL    -    via Stazione, 28    -    39014 POSTAL (BZ) 
Tel.: +39 (0)473 292400; Fax: +39 (0) 473 291244; e-mail: nils@nils.it ; www.nilsitalia.com 

 
Dovozce do ČR : MICHÁLEK s.r.o., Čáslavská 52, 537 01 Chrudim IV 

  Tel.: +420 469365151; Fax: +420 469365153; e-mail:distribuce@michaleksro.cz , www.michaleksro.cz 
 

 
YORK LT 794 

syntetický převodový olej 75W/140 

  
 
 
 
Popis: YORK LT 794 je vysoce kvalitní syntetický převodový olej API GL4 

pro nejlepší mazání při vysokém rozsahu teplot, který poskytuje 
maximální ochranu mimořádně zatěžovaným převodům. 

 
 YORK LT 794 kombinuje nejvyšší kvalitu syntetických olejů s 

technologií moderních aditiv. Vytvořený EP film poskytuje 
maximální ochranu v mezních podmínkách, typických pro práci při 
velké zátěži, nízké rychlosti a/nebo při silných otřesech. Tento 
konzistentní kluzký film výrazně zlepšuje mazání a snižuje 
opotřebení tím, že zvyšuje vrstvu olejového filmu a jeho pevnost, 
čímž pomáhá zabránit kontaktu kov na kov v převodech a 
ložiscích. 

 
 YORK LT 794 splňuje – vzhledem na svou tekutost při nízkých 

teplotách – provozní nároky na mazání vozidel pracujících v 
chladných klimatických podmínkách. Současně však zaručuje 
konzistentní mazací film i při vysokých teplotách. 

 
 YORK LT 794 odpuzuje vodu z kovových povrchů a poskytuje 

vynikající ochranu zařízení pracujících ve vlhkém prostředí. 
 
 
Klasifikace: API : GL 4 
 
 
 
Technické údaje:  
 

SAE   75W/140 
Hustota při 15°C DIN 51757 g/ml 0,868 
Viskozita při 40°C DIN 51562 mm2/s 200 
Viskozita při 100°C DIN 51562 mm2/s 25,5 
Index viskozity    160 
Bod tuhnutí  °C -45 

 
Bližší informace Vám ochotně podají naši aplikační pracovníci. 

 
 
 

 


